
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEI DE 
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 8.182, DE 17 DE JUNHO DE 2020. 

Altera o Decreto nº 7.842 de 29 de abril de 
2019 que delcara de utilidade pública, 
para fins de desapropriação, áreas de 
terrenos destinadas a melhoria do 
sistema viário. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando as alterações averbadas na matrícula nº 69.151 , 

D E CRETA: 

Art. 1° - No artigo 1° do Decreto nº 7.842, de 29 de abril de 2019, que declara de 
Utilidade Pública, para fins de desapropriação, áreas de terrenos destinadas a 
melhorias no sistema viário, a identificação do proprietário da área de 8.548,69 
m2

, denominada "Fazendinha Boa Sorte" Gleba A-2ª , nos termos da Matrícula 
69.151 , fica alterada para : Darci Rocha, Darci Rocha Junior, Maria Angélica 
Muniz Leone Rocha , Maria Helena Rocha Tabacchi , Marcelo Barreiros de 
Carvalho Tabacchi , Gustavo de Oliveira Rocha e Luciene Dias Brandão. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica - o. 

Prefeitura Municipal de Assis , em 17 de junh 

Secretário Municipal e Administração 
Publicado no Departamen A , em 17 de junho de 2020. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 

DEC 8182/2020
Fls. 1/1


